様式第４号（第１１条関係）

申請日 年 月 日

記

年 月 日 から 年 月 日

 １  対象期間は最大で現行年度内としてください。

 ２「使用設備・器具等」・「保管物」につきましては、「ローイングセンター」を使用する方で艇

許可日  　年 　 月 　 日

潮来市運動施設使用料減免申請書（兼許可書）

以下は記入しないでください。

を減免してくださるよう申請いたします。

潮来市運動施設条例施行規則第１１条の規定により、 下記のとおり使用料 （又は利用料）

　潮来市教育委員会      様

 団体名
申請者

          保管物        注2

円

 連絡先

使用人数

円

円

     使用設備・器具等   注2

使用目的

住所

氏名

【処理欄】

使用料（又は利用料）種別

減免理由

　　　 　使用期間 　　  注1

使用施設

※使用料又は利用料金

注

やオールを使用する方・艇を保管する方は保管物をご記入ください。

上記のとおり、施設の使用料(又は利用料)の減免を許可する。

区分

名

円

潮来市教育委員会

決定額正規額

円

円

円

円

減免額
（割合）